
Krycí list cenové nabídky
HlučínPlatnost cen pro oblast územní působnosti:

Název stavby: VO - Nasvětlení vodárenské věže

Zhotovitel: TS Hlučín, s.r.o.

Číslo kalkulace: CN 05vo.2022

Rekapitulace ceny v Kč

Celkem cena bez DPH 290 861 Kč
DPH 21% 61 081 Kč
Celkem cena s DPH 351 942 Kč

Za zhotovitele :
Jméno: Podpis a razítko

ing. Šťastný Roman 
jednatel společnosti

' Úzká 717/3
Qt I Hlučín 746 01 HLUČÍN 

IČ: 258S7289 
*1pJ DIČ: CZ258872S9 
'■rry Tel.: 535 0-41 445

. X .

Datum: 17.10.2022

Platnost cenové nabídky (do): 10.11.2022



LEGENDA STAVEBNÍCH OBJEKTŮ:

SO 01 - VODÁRENSKÁ VÉ2 A PLOCHY
- oprava fasády, výměna výplni otvorů, oprava zpevněných ploch, sadové úpravy
- odstraněni náletů a pařezů, vyrovnáni a zatravněnl 
SO 02 - NASVĚTLENl OBJEKTU + HROMOSVOD
- nová elektro přípojka ze sloupu VO pro venkovní nasvětlenl objektu 

vodárny pomoci zemních svítidel, ochrana před bleskem

SO 03 - PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE (oprava)
- oprava stávající přípojky dešťové kanalizace, úprava potrubního vedeni a nově 

navržená vsakovací jímka na místo nefunkčního trativodu

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH Slil:
STÁVAJÍCÍ VEDENI NN VE SPRAVÉ ČEZ Distribuce, e s 
METALICKÝ KABEL - Celin, a s.

STÁVAJÍCÍ VEDENI KANALIZACE VE SPRÁVĚ Vodovody a kanakzaco Hlutln, s.r.o. 
STAvAJlCl VEDENI VODOVODU VE SPRAVÉ Vodovody a kanalizace Hlutln, s.r.o. 
STÁVAJÍCÍ VEDENI VODOVODU VE SPRAVÉ Správy Železnic, s o.

STAvAJlCl VEDENI KANALIZACE VE SPRÁVĚ Správy Železnic, s.o 
STÁVAJÍCÍ VEDENI PLYNOVODU STL VE SPRÁVĚ GasNet. s r.o.

STÁVAJÍCÍ VEŘEJNÉ OSVĚTLETLENl VE SPRÁVĚ Technických sluřeb Hlutln,

2217/1
(Správa teleznic.s.o )

zJ
*

VODOTĚSNÁ SPOJKA IP68-Y21A 2217/6
(Máslo Hlutln)

2217/4
(Máslo Hlutln)

/ s.r.o.
FLEXIBILNÍ KABELÍHQ5W-F 3J x 2.5

LEGENDA NOVÝCH Slil:UL02EN V KABELOVÉ CHANlCCE

NOVA TRASA DEŠŤOVÉ KANALIZACE :
• VÝMĚNA POTRUBÍ V NOVÉ TRASE
- NOVĚ NAVRŽENÁ VSAKOVACÍ JÍMKA DLE HG POSUDKU NA MlSTO PŮVODNÍHO TRATIVODU
- ŘEŠENO V RÁMCI STAVEBNÍHO OBJEKTU SO 03 - PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE (oprava)

NOVÉ NAVRŽENA PŘÍPOJKA ELEKTRO PRO VNĚJŠÍ NASVĚTLENl OBJEKTU
- ODBOČKA ZE SLOUPU VEŘEJNÉHO OSVĚTLENI
- ŘEŠENO V RÁMCI STAVEBNÍHO OBJEKTU SO 02 - NASVĚTLENi OBJEKTU.HROMOSVOD

KRUHOVÉ SVÍTIDLO VESTAVNÉ .DO ZEMĚ, 27W, 1523im, PRŮMĚR 300MM « 200MM, 
S NASTAVOVÁNÍM ÚHLU* 15‘, OSAZENO LED ZDROJI V BARVĚ 3200K, IP67, IK10

o

Veškeré souběhy a kříženi budou provedeny v souladu s ČSN 73 6005

Napěťové soustava 
Napěťová soustava 
Ochrana automatickým odpojením vadné části v síti TN od zdroje a 
pospojováním v souladu s ČSN 33 20 00 - 4-41 ed. 3.

3 PEN stř. 50 Hz . 400 V / 230 V / TN - C 
3 NPE Stř. 50 Hz . 400 V / 230 V / TN - S

••POZNÁMKA: 42217/5 r '
- ZAKRESLENI STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SlTl JE POUZE INFORMATIVNÍ. NA ZÁKLADĚ I 
JEDNOTLIVÝCH SPRÁVCŮ DLE JEJICH VYJÁDŘENI. PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY JE NUTNO 
VYTÝČENI INŽENÝRSKÝCH SlTl. KTERÉ PROVEDOU NA POŽÁDÁNI JEDNOTLIVÍ SPRÁVCI I

(MSSlO Hlutln)

KRESLIL VYPRACOVAL KONTROLOVAL MAREK SEIFERT
KateřinanSEIFERTpvA Marek SEIFEÍ'tspzt&a ■ Marek SEIFERT

PROJEKTOVÁNI EL. ZAŘÍZENÍ 
l)r Martinka 35. Ostrava 
Tel.: 5967830S6 
Mobil : 603167931 
E-mail : m.seifcrt@volny.cz

NÁZEV AKCE7
Rekonstrukce objektu vodárny - II. etapa2217/3 FORMAT 2xA4

Červen 2020DATUM
Investor: Město Hlučln. Mírové náměstí 24/23. 748 01 Hlučln

k.ú : Hlučln. parc.č.: 2223, Hlučln, ul. Dr. Ed, Beneše, okras: Opava
ARCHIVNÍ CISLO 4700

MlSTO:
STUPEŇ PD DŮR+DSP

NÁZEV VÝKRESU

SITUACE ELEKTRO
MĚŘÍTKO CISLO VÝKRESUPŘED SAMOTNÝM ZAHÁJENÍM PRACl, DOPORUČUJI PROVEDENI ZKUŠEBNÍHO VZOROVÉHO OSVĚTLENI OBJEKTU, 

ABY SE URČILA PŘESNÁ POLOHA A SMĚROVÁNI ZEMNÍCH LED SVÍTIDEL, 041: 250

mailto:m.seifcrt@volny.cz

